ESTADO DO MARANHÃO

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – FUNAC/MA

Fonte do Bispo, Rua Cândido Ribeiro, nº 850, Centro, São Luís – MA. CEP: 65015-910

Fone: (98) 3231-4738 / 3222-5041. Fax: (98) 3232-6484.  E-mail: presidencia@funac.ma.gov.br

C.N.P.J. N.º 05.632.559/0001-58

PORTARIA Nº 184/2016 - GP/FUNAC            São Luís/MA, 01 de março de 2016.

    A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

    Art.1º - Designar o servidor Wellington Silva Costa, Matrícula

Nº. 2459311, Diretor Administrativo e Financeiro, para responder por esta Presidência, no

período de 29 a 31 de março do corrente ano, considerando a ausência da Presidente Elisângela

Correia Cardoso, que estará participando do Encontro do Fórum Nacional de Dirigentes

Governamentais de Entidades Executoras da Política de Promoção e Defesa dos Direitos

da Criança e do Adolescente - FONACRIAD, em Belém - PA nos dias 29 a 31 de março de

2016.

                   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 29 de março de 2016.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

                       FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, em São

 Luís/MA, 01 de março de 2016.

ELISÂNGELA CORREIA CARDOSO

Presidente da FUNAC/MA